af Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 299/99
Em, 27 de outubro de 1999.

Câmara Municipal de Anchieta (ESj

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao fínal

firmado, no uso de suas atribuições regimentais requer à Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Jussimar Almeida,
Secretário Municipal de Saúde, extensivo ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde se expõe e requer conforme sub segue;

Segundo informações chegadas a este Vereador, pretende-
se substituir o médico que atende ao setor de Jabaquara, o Dr. Nilton S. Leite,
por outro profissional.

Contudo, a população de Jabaquara espera que o Dr.
Nilton, mantendo-o em atuação no setor de Jabaquara.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 1999.

K

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS